

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างบ้านแถว 1 ชั้น สำหรับบุคลากร จำนวน 10 ห้อง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดวิศวกรรมก่อสร้าง								
1.1	หมวดโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานปูนดิน - ถมกลับ	46.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,554.00	4,554.00	
	ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	310.00	465.00	99.00	148.50	613.50	
	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,920.00	2,880.00	306.00	459.00	3,339.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	44.00	ลบ.ม.	1,975.00	86,900.00	391.00	17,204.00	104,104.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB6 SR24	878.00	กก.	16.84	14,785.52	3.60	3,160.80	17,946.32	
	RB9 SR24	318.00	กก.	16.20	5,151.60	3.40	1,081.20	6,232.80	
	DB12 SD30	1,826.00	กก.	15.68	28,631.68	3.40	6,208.40	34,840.08	
	DB16 SD30	3,968.00	กก.	15.46	61,345.28	3.40	13,491.20	74,836.48	
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	208.00	กก.	37.38	7,775.04	-	-	7,775.04	
	พื้นสำเร็จรูปห้องเรียน LL 400 กก/ ตร.ม.	322.00	ตร.ม.	235.00	75,670.00	25.00	8,050.00	83,720.00	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	322.00	ตร.ม.	31.00	9,982.00	5.00	1,610.00	11,592.00	
	พื้นปูนทรายปรับระดับ ทนฯ 5ซม.	322.00	ตร.ม.	76.00	24,472.00	61.00	19,642.00	44,114.00	
	น้ำยากันซึม (ใช้ 1.6 กก. / คอนกรีต 1 ลบ.ม.)	72.00	ลิตร	30.00	2,160.00	90.00	6,480.00	8,640.00	
	ยี่ห่อซีเมนต์ยี่ห้อ ๘ 8"	240.00	ม.	75.00	18,000.00	22.50	5,400.00	23,400.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	144.00	ตร.ม.	500.00	72,000.00	133.00	19,152.00	91,152.00	
	ตะปู	36.00	ตร.ม.	57.00	2,052.00	-	-	2,052.00	

